
  
 
 
        

           2025 
 

 

DZĪVESPRIECĪGIE  

JĀŅI PORTUGĀLĒ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 21.06. – 27.06. 7 dienas            EUR 1195 

 Ieejas maksa apskates objektos                                             EUR 80 

Ieejas maksa apskates objektos bērniem līdz 11 g.v. un senioriem      EUR 75 
 

   

 

diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

sestdiena, 21.06. 

Rīga – Porto - Braga  
 

 

 

***viesnīca Bragā 

 11:20 pulcēšanās Rīgas lidostā (iepretim airBaltic birojam) 

 13:20 – 15:45 lidojums Rīga – Porto (airBaltic) 

 Braga – senās švābu karalistes galvaspilsēta ar pastaigu promenādēm un katedrāli; barokāli 

greznā Bom Jesus baznīca ar slavenajām kāpnēm 

 brīvs vakars atmosfēras baudīšanai 

svētdiena, 22.06. 

Braga – Guimarães –  
Ponte de Lima –  

Viana do Castelo – Porto 
 

 

 

***viesnīca Porto 

 Miņu (Minho) novads valsts ziemeļos ir viens no skaistākajiem reģioniem Portugālē; te stāvas 

ielejas mijas ar vīnogu laukiem, mežiem un garām, zeltainām pludmalēm un dzīvas senās 

tradīcijas, kuru saknes sniedzas ķeltu, galīsiešu un Romas impērijas laikos    

 nācijas šūpulis Gimaraiša, te senatnes elpa veiksmīgi sadzīvo ar mūsdienu arhitektūru 

 Ponte de Lima – viena no senākajām pilsētām Portugālē Limas upes krastos   

 Viana do Castelo – dēvēta par arhitektūras Meku, viena no skaistākajām Ziemeļportugāles 

pilsētām gleznainās Limas upes krastos 

pirmdiena, 23.06. 

Porto 
    

 

 

 

 

***viesnīca Porto 

 kolorītā ostas vecpilsēta Porto – pilsētas apskates ekskursija ar kājām un autobusu, apskatot 

Douru piekrasti, Gustava Eifeļa būvēto tiltu pāri Douru upi un vecpilsētu, eleganto Boavistas 

avēniju un siera cietoksni okeāna piekrastē 

 atmosfēras baudīšana vienā no Portugāles spilgtākajiem un tradicionālākajiem svētkiem - São 

João festivālā 

 svētku svinēšana un naksnīgais sešu tiltu brauciens pa Douro upi, salūta vērošana no 

ūdens, dzīvā mūzika 

otrdiena, 24.06. 

Porto – Ovar – Aveiro – 
Sitio - Nazare 

 

 

 

 

 

***viesnīca Nazarē 

 šarmantās Ovar pilsētas apskate, pazīstama ar “azuležu” , kas klāj lielu daļu ēku fasādes pilsētas 

vēsturiskajā centrā 

 Aveiro – unikālā Portugāles Venēcija. Iespēja vizināties ar laivām pa kanāliem  

 augšpilsētas Sitio apskate 

 Nazares pilsētiņa okeāna krastā atpazīstama ar nelielu baznīcu klints virsotnē un gleznainu 

pludmali okeāna krastā. Pasaulē pazīstama arī kā viena no labākajām vietām sērfotājiem. Paralēli 

mūsdienīgajam sērfotāju dzīves veidam, pilsēta ir saglabājusi arī savas senās tradīcijas - mazajos 

krodziņos joprojām var sastapt vietējos interesantos tautastērpos 

trešdiena, 25.06. 
Cabo de Roca –Sintra – 

Lisbon 

 

 

 

 

***viesnīca Lisabonā 

 Cabo de Roca jeb Roka rags - kontinenta galējais rietumu punkts. Stāvās klintis, kas stāv pāri 

Atlantijas okeānam ir bijis ne tikai iedvesmas avots daudziem māksliniekiem, bet arī gadsimtiem 

ilgi nozīmīga vieta jūras ceļotājiem  

 Sintra – sena Portugāles karaļu atpūtas vieta, kas veidota kā karaļa – mākslinieka Ferdinanda II 

sapņu pils un romantiskais 200 ha plašais dārzs. Aristokrātiskā Quinta da Regaleira (UNESCO), 

pils romantiskais dārzs ar grotām un strūklakām un senais parks ar leģendām un misticismu 

apvītajām iniciācijas akām jeb pazemes torņiem 

 



diena, maršruts   notikumi, apskates objekti 

ceturtdiena, 26.06. 
Lisbon  

 

 

 

 

***viesnīca Lisabonā 

 

 Lisabona – daudzveidīgā Portugāles galvaspilsēta, kurā redzamas dažādu laikmetu liecības. 

Pilsētas apskate ar autobusu un kājām – Belaiņas rajons: Belemas tornis, Sv.Hieronīma 

klosteris, Atklājēju piemineklis (objektu apskate no ārpuses) 

 panorāmas brauciens līdz Lisabonas centram – parlaments, Eduarda VI dārzs,  Eštrelas 

bazilika un Liberdades avēnija  

 iespēja baudīt portugāļu vakara dzīvi fado mūzikas krodziņā, 62 EUR 

Vakariņas un programma jāpiesaka un jāapmaksā līdz 21.05.2025. 

piektdiena, 27.06. 

Lisbon – Rīga 
 

 Bairro Alto ir viens no Lisabonas dzīvīgākajiem un atmosfēriskākajiem rajoniem. Burtiski 

tulkojot, tas nozīmē "augšējais rajons" no tā paveras brīnišķīgi skati pār pilsētu. 

 transfērs uz lidostu 

 16:15 – 22:35 lidojums Lisabona – Rīga 

 

Piemaksa par komfortu un atlaides   

Piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu istabu viesnīcās EUR 390 

Ceļazīmes cena bērniem līdz 11 gadiem (ieskaitot) EUR 1145 

Ceļazīmes cenā ietilpst 

 lidojums Rīga - Porto - Lisabona - Rīga (ekonomiskā klase); ēdināšana nav  

iekļauta lidostu nodokļi, nododamā bagāža 20 kg, rokas bagāža 8 kg 

 tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā 

 6 naktis 3*viesnīcās; divvietīgās istabās ar dušu/WC, brokastis 

 

 ceļojuma apdrošināšana ar Covid riska segumu (ceļojuma atcelšanas  

risks darbojas līdz 75 gadu vecumam); 

 iesakām noformēt arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti   

(EVAK); Uzziņai: https://www.vmnvd.gov.lv/lv/evak 

 

Ceļazīmes cenā neietilpst 

 ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos un citos apskates objektos 

 pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi  

 dzeramnauda šoferim un apkalpojošam personālam ~25 - 35 EUR  

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Iespējamās papildizmaksas (EUR) 

 

 
 

*Tabulā minētas 2024.gada cenas  
 
 

Pieteikšanās ceļojumam     Atteikšanās no ceļojuma 

 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 

 
 

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti 
LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām 
 

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai  ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un 

nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja 

 

 RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 

e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 

Ieejas maksa sekojošos maršrutā 

paredzēajos apskates objektos ir 

jāpiesaka un jāapmaksā pirms 

ceļojuma – 85 EUR, bērniem līdz  

11 g.v. un senioriem no 65 gadu 

vecuma 80 EUR.  

6 tiltu kuģītis svētkos 

Aveiro laivas 

Quinta de Regaleira 

Pusdienas, vakariņas  25-35 

Fado  62 

 avanss  otrā iemaksa  pilna summa    atteikšanās datums līdz 21.03. pēc 21.03. pēc 21.04 

 EUR 250 līdz 21.03. EUR 350 līdz 21.04. visa summa  zaudētā summa EUR 125 EUR 300 visa summa 
07.06.

grupas vadītāja – gida pakalpojumi,

ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, tūroperators patur tiesības Jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot; iemaksāto summu līdz




